
Stan Nowy

Adapter światłowodowy hybrydowy Qoltec
LC/UPC-SC/UPC simplex MultiMode
Indeks: 477651 Producent: QOLTEC Kod producenta: 54146

Cena: 38.97 zł

Opis

Adapter światłowodowy hybrydowy Qoltec LC/UPC-SC/UPC
simplex MultiMode

Producent Qoltec
Opis ogólny Adapter światłowodowy hybrydowy
Typ adaptera Simplex
Materiał wew. Ceramika
Osłona/obudowa Metal (żelazo)
Rodzaj złączy LC/UPC - SC/UPC
Rodzaj włókna Wielomodowe
Tłumienie
Opakowanie Polybag
Informacje dodatkowe

Parametry
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